

KGP Bogføring IVS

Tagskægget 73, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 36 69 15 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Karina Gulbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KGP Bogføring IVS Tagskægget 73 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 36 69 15 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Gulbæk Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogføring samt kontorhjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.130 mod 25.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.060 mod 21.377 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er fra ejerkredsen blevet vedtaget at selskabet opløses efter balancedagen med en betalingserklæring. Betalingserklæringen indsendes i forbindelse med generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.130	25.459
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.918	0
Driftsresultat	9.212	25.459
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-993	-85
Resultat før skat	8.233	25.374
Skat af årets resultat	-15.293	-3.997
Årets resultat	-7.060	21.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.377
Disponeret fra overført resultat	-120.060	0
Disponeret i alt	-7.060	21.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	18.918
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	18.918
Anlægsaktiver i alt	5.000	18.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.342
Tilgodehavender i alt	0	38.342
Likvide beholdninger	164.510	110.493
Omsætningsaktiver i alt	164.510	148.835
Aktiver i alt	169.510	167.753

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	1.329	121.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>154.329</u>	<u>161.388</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Selskabsskat	599	0
Anden gæld	7.582	6.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.181</u>	<u>6.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.181</u>	<u>6.365</u>
Passiver i alt	<u>169.510</u>	<u>167.753</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
